1

UBND TỈNH HÀ TĨNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 169/SYT-NVY                       Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 02 năm 2020
    V/v công bố đường dây nóng tư vấn,
hướng dẫn khám chữa bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

  Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các đơn vị trong Ngành.

 Thực hiện Chỉ thị 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp mới của

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

 Sở Y tế Hà Tĩnh công bố các số điện thoại đường dây nóng tư vấn, hướng

dẫn khám chữa bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona, cụ

thể như sau:

1. Sở Y tế Hà Tĩnh: 0965.341.616.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh: 0961.202.026.

3. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh:

+ 0912.303.177 .

+ 0913.294.205 ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND cấp huyện;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NVY.

Gửi văn bản điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-02-01T11:02:06+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-02-01T11:02:19+0700